



REVISORFIRMAET
LYSEHØJ

Nempoint Consulting ApS

Smålandsgade 3, 2. tv, 2300 København S

CVR-nr. 45 55 30 86

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

Jákup Dam Joensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nempoint Consulting ApS
Smålandsgade 3, 2. tv
2300 København S

CVR-nr.: 45 55 30 86
Stiftet: 20. april 2025
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Jákup Dam Joensen, Direktør

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulentbistand samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 556.282 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 415.019 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>
Bruttofortjeneste	556.282
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-27.000
Andre finansielle indtægter	<u>2.777</u>
Resultat før skat	532.059
2 Skat af årets resultat	<u>-117.040</u>
Årets resultat	<u>415.019</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	850.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-434.981</u>
Disponeret i alt	<u>415.019</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	<u>81.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>81.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>81.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.626
Tilgodehavende selskabsskat	<u>27.020</u>
Tilgodehavender i alt	<u>135.646</u>
Likvide beholdninger	<u>801.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>937.049</u>
Aktiver i alt	<u>1.018.049</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	20.000
Overført resultat	100.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>850.000</u>
Egenkapital i alt	<u>970.488</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>17.820</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.820</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>29.741</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.741</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.741</u>
Passiver i alt	<u>1.018.049</u>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	0	0	0	0	0
Kontant stiftet	20.000	535.469	0	0	555.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-434.981	850.000	415.019
Overført til overført resultat	0	-535.469	535.469	0	0
	20.000	0	100.488	850.000	970.488

	<u>2025</u>
1. Medarbejderforhold	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	122.980
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.940</u>
	<u>117.040</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>108.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>108.000</u>
Årets afskrivninger	<u>27.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>27.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>81.000</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nempoint Group ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
